

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0048
บ้านโคกสะอาด-บ้านหัวคูสระ อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงาน ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 ม. ยาว 6.074 กม.
ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 165.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม. หน้า 0.04 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320.00 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 500,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2591/2565 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2565
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายปรีชา วิไลลักษณ์	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
- นายวิษุวัต อุมารังษี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
- นายชินวร ชมนาวัง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0048 บ้านโคกสะอาด - บ้านหัวคูสระ อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 6.074 กิโลเมตร

ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,320.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาตรง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	39.00	259.79	10,131.81	1.3624	353.94	13,803.58	
1.2	ซุตหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,320.00	11.75	15,510.00	1.3624	16.01	21,130.82	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,320.00	28.93	38,187.60	1.3624	39.41	52,026.79	
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ	ตร.ม.	1,320.00	222.92	294,254.40	1.3624	303.71	400,892.19	
	บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.								
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	37.00	250.00	9,250.00	1.3624	340.60	12,602.20	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24	
TOTAL								507,403.82	
คิดราคาเพียง								500,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

372,433.81

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%) =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0048 บ้านโคกสะอาด - บ้านหัวคูสระ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	39.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	ชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,320.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	1,320.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	1,320.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	37.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 500,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน